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JITKA KUDLACKOW

SPERK JE VZTAH

MOZNOSTI MERENTI VELIKOSTI PRSTENU

MERENi POMOCi KROUZKU

Velikost prstenu pro objednani se odviji od obvodu prstu. Pro snadné zméreni poslouzi krouzky s ¢islem, které udava vnitrni
obvod prstenu, a tedy obvod prstu. Vezméte prsten, ktery vam dobre sedi, a prikladejte jej na krouzky, dokud nenajdete
ten spravny: takovy, u néhoz mezi krouzkem a vnitinim okrajem prstenu nezlistane bilé misto, ale souc¢asné zlstane vidét

celd Cernd linka.

Spravné méreni ilustruji nasledujici obrazky:
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Pomoci pravitka si ovefte spravné mefitko.
Délka obdélniku musi byt presné 5 cm.




MERENi POMOCi POSUVNEHO MERITKA

U této metody méreni budete opét potfebovat prsten, ktery vdm dobre sedi. Pomoci posuvného méfitka zméfite jeho
vnitfni pramér s pfesnosti na desetinu milimetru. Potfebnou velikost prstenu pak zjistite pomoci tabulky uvedené nize.

Vnitrn{
prameér
prstenu
11,8 mm
12,1 mm
12,4 mm
12,7 mm

13,1 mm

13,4 mm

MERENiIi POMOCIi PROVAZKU CI PAPIRKU

MERENI MULTISIZEREM

Velikost
prstenu
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Vnitrni

pramér
prstenu
13,7 mm
14,0 mm
143 mm
14,6 mm

15,0 mm

15,3 mm

Velikost
prstenu

43

44

45

46

47

48

Vnitrni
prameér
prstenu
15,6 mm
15,9 mm
16,2 mm
16,6 mm

16,9 mm

17,2 mm
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Vnitini
prameér
prstenu

Vnitrni
pramér
prstenu

Vnitrni
pramér
prstenu

Velikost
prstenu

Velikost
prstenu

Velikost
prstenu

Velikost
prstenu

49 17,5 mm 55 19,4 mm 61 21,3 mm 67
50 17,8 mm 56 19,7 mm 62 21,6 mm 68
51 18,1 mm 57 20,1 mm 63 22,0 mm 69
52 18,5mm 58 20,4 mm 64 22,3 mm 70
53 18,8 mm 59 20,7 mm 65 22,6 mm 71

54 19,1 mm 60 21,0 mm 66 22,9 mm 72

Pri této metodé méreni nepotrebujete pomoc dobre padnouciho
prstenu. Méjte vSak na paméti nasledujici:

« Pofizovany prsten budete muset pretahnout pres kloub (nejSirsi misto
prstu). Neméjte tedy prst provazkem nebo prouzkem papirku pfilis
priskrceny.

« Prsty mohou béhem dne otékat, mérte tak nejlépe rano, odpocati
a v klidu (ne po cviceni nebo namahavé praci) pfi pokojové teploté.
Za teplého pocasi se prsty lehce rozsituji, v zimé naopak zmen3uji.

« Kazdy prsten je jiny, i tvar Sperku ¢i osazeni kameny mohou rozhodovat
o tom, jak prsten padne. Pokud mate v planu objednat masivnéjsi
prsten, doporudujeme zvolit o Cislo vétsi velikost. TotéZ plati pro
prsteny Sirsi nez 6 mm.

Multisizer je plastovy méfici pasek s lupou. KrouZek nastavite tak,
aby pohodlné sedél a slo jej snadno sundat. Pod zvétSovacim skli¢-
kem je Citelna vase velikost, coZ znamena obvod prstu v milimetrech.
Tuto praktickou pomdcku vam radi zasleme za manipulacni poplatek
150 K¢ na vasi adresu, sta¢i nam napsat.

JSME TU PRO VAS

VEME DO NASI PRODEJNY SE ZLATNICKOU DILNOU

SRDECNE VAS 7

Prodejna a zlatnicka dilna:
Zeletavska 1525/1, P-4, Brumlovka, pfizemi budovy Filadelfie
info@jk.cz | +420 241 091 761 | parking p¥imo v budové jk.cz



